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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNtCO NO OO.OO7.2O21

Processo Administrativo No 00'007-2021-SRP
TiPo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 17 10312021 1 5:59:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO' 2810512021 10:47:0í
PEçAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
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MOTO YAMAHA LINHA LEVE
Valor Total: 25,00

Quantidade: 1 Valor Unit.: 25,00

cLASSlFtceçÃo
Num Documento OfeÉa Inicial Oferta Final ME

Razão Social

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 089 28,904.661/0001-60 5,00 25,00 Sim

092 07.115.10410001-90 5,00 11,50 Sim
2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

3 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 037 00.753.601/0001-75 5,00 10,00 Sim

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 020 34.919.487/0001-22 5,00 Sim6,69

5 Jo.DTESEL coMERclo qrl\/l|gx]{Ç3g!E 057 07.501 ,584/0001-28 1 ,00 1,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta !nicial OÍeÉa Final

LOTE 2 - HOMOLOGADO '2810512021 1o:47':01
PEçAS

Descrição: MOTO HONDA LINHA LEVE

Quantidade: 1 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 30,00

CLASSIFTGAÇÃO
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 018 28.904.661/0001-60 5,00 30,00 Sim

2 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 071 00.753.601/0001-75 5,00 10,00 Sim

041 07 .115.10410001-90 5,00 8,10 Sim3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 065 34,919.48710001-22 5,00 6,57 Sim

5 JO.DIESEL COMERCIO & IMPORTAÇÃO DE 079 07.501.584/0001-28 1,00 1,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta !nicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Oferta Final

Gerado em: 2810512021 10:47 :O5

Num Documento Oferta lnicial
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACAT!.CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO' 281051202'1 10:47;01
PEçAS

VALORES UN]TÁROS FINAIS

Descrição: RENAULT/MASTER - AMBULÂNCIA LINHA PESADA

lvlqlvq, I \LllnvE l rrvÚ rv

AMBULÂNCIA LINHA PESADA
Modelo: RENAULT/MASTER -
AMBULÂNCIA LINHA PESADA

Valor Total: 21,30
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2't,30

cLASSTFICAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial OfeÉa Final ME

1 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 092 00.753.601/0001-75 5,00 21,30 Sim

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 058 07.115.10410001-90 5,00 9,00 Sim

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 003 28.904.66'l/0001-60 5,00 8,00 Sim

^ 4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA o77 34.919.48710001-22 5,00 6,33 Sim

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 024 02.795.12610001-25 5,00 6,00 Sim

6 JODIESEL COMERCIO & IMPORT 089 07.501 .584/0001-28 5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial OfeÉa Final

LOTE 4 - HOMOLOGADO '2810512021 10247:01
PEçAS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Descrição: FIAT LINHA LEVE

Quantidade: 1 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 30,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Sociat Num Documênto OferÍa lnicial Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 099 28.904.661/0001-60 5,00 30,00 Sim

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 077 07 .115.10410001-90 5,00 8,00 Sim

3 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 056 00.753.601/0001-75 5,00 6,80 Sim

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 010 34.915.4871OOO1-22 5,00 5,60

5 JH COMERCTO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 079 02.795,12610001-25 5,00 5,50

6 JO.D|ESEL COMERCIO & IMPORTAÇÃO Oe 058 07.501.584/0001-28 5,00 5,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial

Gerado em: 2810512021 10:47:05

VALORES UNITARIOS FINAIS

Oferta Final
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LOTE 5 - HOMOLOGADO -2810512021 '10:47:01
PEçAS
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PREFEITURA MUNtCtPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Marca:DIVERSAS Modelo:DIVERSAS
Item: 1 Unidade:UND

Descrição: MITSUBISHI LINHA LEVE Valor Total: 25,00
Quantidade: 1 Valor Unit.: 25,00

cLASSIFICAçÃO
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Razão Social
099 28.904.661/0001'60 5,00 25,00 Sim

I EUOTruIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

072 00.753.601/0001-75 5'00 10,00 Sim
2 PPA 3A COMERCIO DE VEICULOS LTDA'ME

076 07.1 1 5.104/0001 -90 5'00 8,50 Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

Sim003 07.50'1.584/0001-28 5'00 7,81
4 JODIESET- COMERCIO & ttrleoRtRçÃO Oe

6,78 Sim
s nri n 011 34'919'487looo1'22 5'oo

I ::
093 02J95.12610001-25 5,00 5,50 Sim

o .rt-rcournclo DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

DESCLASSIFIGADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
Razão Social

LOTE 6' HOMOLOGADO' 2810512021'10:47 :01

PEçAS

ma;
Descriçáo: MARCOPOLO LINHA PESADA

Valor Total: 25,00
Quantidade: 1 Valor Unit.: 25,00

Num Documento Oferta lnicial Oferta
Razáo Social

020 28.904.661/0001-60 5,00 25,00 Sim
r EÚOCUIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

8,06 Sim052 07,501 ,584/0001-28 5,00
2 JODIESEL COMERCIO & IMPORTAÇÃO Oe

7,10 Sim084 02.795.12610001'25 5'00
e JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

oso 00.753.601/0001-75 5'00 6,90 Sim
,^. + PNN JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA'ME

6,78 Sim

6,65 Sim026 07,115.104/0001-90 5,00
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

DESCLASSIFICADOS
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Razão Social
INABILITADOS

Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final ME
Razão Social

LOTE 7 - HOMOLOGADO '2810512021 10"47=02

PEçAS

Descriçáo: VOLARE LINHA PESADA

Quantidade: 1 Valor Unit': 2'1,30
Valor Total: 21,30

Gerado em: 28/05/2021 10.47 :05
3de12

CLASSIFICAçAO
::.-::: ;:-..-^-r^ ôraÉ; tniciâl Oferta Final MENum Documento Oferta lnicial Oferta

005 07.501 .584/0001-28 5'00 21,30
Razão Social

corurncto & IMPoRTAÇÃO Or
Sim



2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

051 28.904.661/0001-60 5,00 8,50 Sim

3 JH COMERCTO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 098 02.795.12610001-25 5,00 7,10 Sim

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 076 34.919.48710001-22 5,00 6,69 Sim

5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 029 07 .115.10410001-90 5,00 6,55 Sim

6 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 025 00.753.601/0001-75 5,00 6,25 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta !nicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE I - HOMOLOGADO - 2810512021 10:47=02
PEçAS

^ 
vALoRES uNtrÁRtos FtNAts

Descrição: MERCEDES BENZ LINHA PESADA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 30,00

cLASSIFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicia! Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA o17 28.904.66'1/0001-60 5,00 30,00 Sim

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 007 07.115.10410001-90 5,00 7,50 Sim

3 JO,D|ESEL COMERCTO & TMPORTAÇÃO Oe 062 07.501 .584/0001-28 5,00 6,42 Sim

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 084 34.919.48710001-22 5,OO 6,39 Sim

5 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 075 00.753.601/0001-75 5,00 6,35 Sim

6 JH COMERCTO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 009 02.795.12610001-25 5,00 5,50 Sim

DESCLASSIFIGADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

^ Razão Social Num Documento Oferta lnicia! Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO -2810512021 10:47:02
PEçAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: VOLKSWAGEN LINHA PESADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 21,30 Valor Total: 21,30

cLASStFTCAçÃO
Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 041 28.904,661/0001-60 5,00 21,30

2 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA. ME 059 07.115.10410001-90 5,00 7,50 Sim

3 JO.DIESEL COMERCTO & TMPORTAÇÃO OE 069 07,s01 .584/0001-28 5,00 6,42 Sim

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 011 34,919,48710001-22 5,OO Sim6,39

5 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME 094 00.753.60'1/0001-75 5,00 Sim6,35

6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 022 02.795.12610001-25 5,00 Sim

Gerado em: 2810512021 10:47 :O5

DESCLASSIFICADOS

5,50
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pREFEtTuRA MUNIGIPAL DE ARAGATI 
\o''

ARACAT!.GE

Oferta lnicial Oferta FinalNum Documento
Razão Social

INABILITADOS
Oferta lnicial Oferta Final ME

Num Documento
Razão Social

LOTE {0 . HOMOLOGADO '28105120211o"47t02
PEçAS

VALORES UNITÁROS FINAIS

Descrição: IVECO LINHA PESADA

euantidade: r vq!9l!l]!: !943 Valor Total: 30,02

cLASStFlce

";:; ;;errmenrô otert,a tntclal Oferta Ftn"l 
--- 

ME
Num Documento

Razão Social Sim093 07.501.584/0001-28 5,00 30,02ffiMPol]âgôqPE 30,00 Sim
og2 28.904.661/0001-60 5'00

Z eUOer'ltO ALVES DO NASCIMENTO LTDA
7,10 Sim

oo2 02.795.12610001-25 5'00
3 JH coMERCxs DE PEÇAS E i9E999Il99 r4EÔ

6,50 Sim026 07.115.10410001-90 5,00
+ EUNUUCI- OLIVEIRA DE LIMA. ME

Sim6,45
5 RBR SERVICOS E MANL'TENICAOGlcuLAR LTDA 074 34'e1?'1

Sim
017 00.753,601/0001-75 5,00 6,40

6 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME

DESCLASSIFICADOS
Oferta lnicial Oferta Final ME

Num Documento
Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
Razão Social

LOTE íí . HOMOLOGADO '281051202110"47:02
PEçAS

VALORES UN|TÁR|OS FINAIS

)escriçáo: VOLKS 26.28OCRM 6X4 13/14 Valor Total: 24,00

Quantidade: 1 Valor Unit.: 24,00

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial OfeÉa Final
Razão Social

Razão Social

INABILITADOS

Gerado em 2810512021 10:47 :05

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

5de12
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PREFETTURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

LOTE 12 - HOMOLOGADO '281051202110:47:02
PEçAS

VALORES UNrÁROS FINAIS
MaTCA: CATERPILLAI.{
MOTONIVELADORA 'I2OK

Descriçáo: CATERPILLAR MOTONIVELADORA 1 20K
Valor Total: 32,00Valor Unit.: 32,00Quantidade: 1

cLASSIFICAçÃO
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Razão Social

1 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 069 00.753.601/0001-75 5,00 32,00 Sim

2 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 064 34.919.48710001-22 5,00 30,90 Sim

s Joot=seL CoMERCIO & IMPORTAÇÃO Or 079 07.501 .584/0001-28 5,00 30,03 Sim

,^J cLM coMERCto DE MAoUINAS LocAÇÔES E 055 19.897.72310001-63 1,00 30,02 Sim

5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 032 28.904.661/0001-60 5,00 21,00 Sim

6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 017 02.795.12610001-25 5,00 7,00 Sim

7 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA. ME o23 07 ,115,10410001-90 5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final ME
Razão Social

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial OÍerta Final

LOTE í3 - HOMOLOGADO '2810512021 10;47=02
PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: NEW HALLAND W130

Quantidade: 1 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 25,00

cLASSTFICAÇÃO
Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final ME

Razão Social
,I PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 083 00.753.601/0001-75 5,00 25,00 Sim

ã rootEsel coMERClo & IMPoRTAÇÃo oe 041 07.501.584/0001-28 5,00 23,50 Sim

3 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 033 34.919.48710001-22 5,00 21,50 Sim

4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 038 28,904.661/0001-60 5,00 21,00 Sim

5 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 039 02.795.12610001-25 5,00 7,00 Sim

026 07.115.10410001-90 5,00 5,00 Sim
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
Razão Social

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial

Gerado em 2810512021 10:47 :05

VALORES UNITARIOS FINAIS

Oferta Final

6de12

LOTE í4 - HOMOLOGADO '2810512021'10=47:02
PEçAS

MOTONIVELADORA 12OK

l-

ME

ME
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PREFETTURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

Unidade:UND Marca:DIVERSAS

13X13

Valor Unit.: 25,05

Modelo: DIVERSASItem: 1

Descrição:JCB RETO 4X4 MWM

Quantidade: 1
Valor Total: 25,05

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 023 28.904.66',l/0001 -60 5,00 25,05 Sim

2 JO.DTESEL COMERCIO & IMPORTAÇÃO DE 051 07.501 ,584/000í -28 5,00 23,20 Sim

3 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME 038 00.753.601/0001-75 5,00 23,00 Sim

4 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 060 02.795.12610001-25 5,00 7,00

5 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 031 34.919.48710001-22 5,00 5,50 Sim

068 07.115.10410001-90 5,00 5,00 Sim6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LOTE 15 - HOMOLOGADO '281051202110:47:02
PEçAS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Descrição: IVECO/TETOR 260E301D

Valor Unit.: 25,05 Valor Total: 25,05
Quantidade: 1

cLASSIFICAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 095 28.904.661/0001-60 5,00 25,05 Sim

2 JO.D|ESEL COMERCIO & IMPORTAÇÃO Or 067 07.501.584/0001-28 5,00 23,25 Sim

3 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 082 00.753.601/0001-75 5,00 23,00 Sim

'^ @ÀsencessoRlosPARA 051 02.795j2610001-25 5,00 7,00 Sim

5 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 088 34.919.487/0001-22 5,00 5,50 Sim

6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA. ME 021 07.115.10410001-90 5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento OfeÉa lniclal OfeÉa Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial OfeÉa Final

LOTE 16 - HOMOLOGADO '281051202110:47t02
PEçAS

VALORES UNIÁRIOS FINAIS
: MERCEDES BENZ A

K 6X4 13/1s
Descrição: MERCEDES BENZ ATRON2729 K 6X4 13/13

Valor Total: 28,00
Quantidade: 1

Gerado em: 2810512021 10:47 :05

Valor Unit.: 28,00

cLASSIFICAçÃO

2729K6X413/13

7de12

Sim

_l_



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Num Documento Oferta lnicial OfeÉa Final ME
Razão Social

0e9 00,753.601/0001-75 5,00 28,00 Sim
1 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME

001 07.501.584/0001-28 5,00 27,10 Sim
2 JODIESEL COMERCIO & IMPORTAÇÃO OE

024 28,904.661/0001-60 5'00 21,00 Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

034 34.919.487/0001-22 5'00 Sim8,00
+ NEN SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA

036 02.795.12610001-25 5'00 7,00 Sim
s ln cOrrlenOlO DE PEÇAS E AcESSoRIoS PARA

090 07.115.10410001-90 5,00 5,00 Sim
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final ME
Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta !nicial Oferta Final
Razão Social

LOTE í7 - HOMOLOGADO '281051202110=47:02
PEçAS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Descriçáo: IVECOffECTOR 170E21
Valor Total: 26,00

Quantidade: t Valor Unit': 26,00

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
Razão Social

044 00.753.601/0001-75 5,00 26,00 Sim
T PNN JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME

035 28.904.661/0001-60 5,00 25,05 Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

o1 1 07.501 .584/0001-28 5'00 23,00 Sim
3 JODIESEL COMERCIO & IMPORTAÇÃO Oe

086 02.795.12610001-25 5'00 7,00
+ JH couenclo DE PEÇAS E AcESSoRlos PARA

ó34 34'919'487/ooo1-22 5'oo 5,50 Sim

063 07.115.10410001-90 5'00 Sim5,00
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

DESCLASSIFIGADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
Razão Social

LOTE 18 - HOMOLOGADO '2SlO5l2O2110=47:03
PEçAS

VALORES UN|TÁR|OS FINAIS

Descriçáo: RANDON RD406AD

Quantidade: I
Valor Total: 26,00

Valor Unit.: 26,00

CLASSIFICAÇÃO'i:::::-:;: ;;:;; i;;;;;i ;;;;; Éirãi nnÉNum Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
Razão Social

019 00.753.601/0001-75 5'00 26,00 Sim
1 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME

040 07.501.584/0001-28 5,00 25,10 Sim
z Loorrser- CoMERCIO & IMP

083 28.904.661/0001-60 5,00 21,00 Sim
3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

031 02.795.12610001-25 5,00 7,00 Sim
+ ln couenclo DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA

osz 34'919'487/0001-22 5'00 Sim

Gerado em: 2810512O21 10:47 :05

5,50

8de12
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI \"cZ

ARACATI.CE

rl
iCA ô

'#
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 047 07 .115.104t0001-90 5,00 5,00

DESCLASSIFTCADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

LOTE í9 - HOMOLOGADO -2810512021í0:47:03
PEçAS

VALORES UN|TÁRIOS FTNAIS

Descrição: FORZA 8R936
Quantidade: 1 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 26,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Socia! Num Documento OfeÍa lnicia! Oferta Final

1 JO.D|ESEL COMERCTO & |MPORTAÇÃO Oe 037 07.501 .584/0001-28 5,00 26,00 Sim

2 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 044 00.753.601/0001-75 5,00 25,00 Sim

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 012 28,904.661/0001-60 5,00 21,00 Sim

4 JH COMERCTO DE PEÇAS E ACESSORTOS PARA 055 02.795.12610001-25 5,00 7,00 Sim

5 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 039 34.919.487t0001-22 5,00 5,50

6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 088 07 .115,10410001-90 5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LOTE 20 - HOMOLOGADO -2810512021 10:47:03
PEçAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: XCMGR 1 8038R
Quantidade: 1

Marca:XCMGR 18038R

Valor Unit.: 24,00

Modelo:XCMGR 18038R

Valor Total: 24,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Fínal ME

1 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 086 00.753.601/0001-75 5,00 24,00 Sim

2 JO,DTESEL COMERCTO & |MPORTAÇÃO Oe 083 07,501 .584/0001-28 5,00 22,10 Sim

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA o72 28,904,661/0001-60 5,00 21,00 Sim

4 JH COMERCTO DE PEÇAS E ACESSORTOS PARA 071 02.795.126t0001-25 5,00 7,00 Sim

5 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 020 34.919.487t0001-22 5,00 5,50 Sim

6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 084 07 .115.10410001-90 5,00 5,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final

INABILITADOS
Razão Social

Gerado em: 2810512021 10:47 :05

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
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LOTE 21 - HOMOLOGADO -281051202110:47:03
PEçAS

VALORES UNlTÁruOS FINAIS

Descrição: VOLKWAGEN LINHA LEVE

Quantidade: 1 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 38,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 030 34.919.4871000',1-22 5,00 38,00 Sim

2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 011 28.904.661/0001-60 5,00 29,00

3 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME 054 00.753.601/0001-75 5,00 28,00 Sim

4 JO.D|ESEL COMERCTO & |MPORTAÇÃO OE 031 07.501.584/0001-28 5,00 27,50 Sim

A s JH coMERclo DE pEÇAS E AcESSoRtos pARA 084 02.795.12610001-25 5,00 5,00 Sim

6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 001 07.115.10410001-90 5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

!NAB!LITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO -281051202110:47:03
PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FTNAIS

Descrição: RENAULT LINHA LEVE

Quantidade: 1 Valor Unit.: 40,00 Valor Tota!: 40,00

cLASStFTcAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final ME

'^1 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 076 34.919,48710001-22 5,OO 40,00 Sim

2 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 045 00.753.601/0001-75 5,00 32,00 Sim

3 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 044 28.904.661/0001-60 5,00 30,00 Sim

4 JO,D|ESEL COMERCTO & TMPORTAÇÃO Oe o28 07.501.584/0001-28 5,00 29,50

5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 001 07.115.104tO001-90 5,00 5,00 Sim

6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORTOS PARA 002 02.795.12610001-25 5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Ofefta lnicia! OÍerta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO -2810512021 10247:03
PEçAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: MERCEDES BENZ LINHA LEVE
Quantidade: 1 Valor Total: 41,00

Gerado em: 2810512021 10:47 :05

Valor Unit.: 41,00
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cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Num Documento Ofefta Inicial Oferta Fina! ME

1 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 069 34.919.48710001-22 5,00 41,00

2 JODTESEL COMERCTO & |MPORTAÇÃO Oe 013 07.501.584/0001-28 5,00 31,50 Sim

3 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 073 00.753.601/0001-75 5,00 31,00 Sim

4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 033 28.904.661/0001-60 5,00 30,00 Sim

5 JH COMERCTO DE PEÇAS E ACESSORTOS PARA 057 02.795.12610001-25 5,00 5,00 Sim

6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 047 07.115.10410001-90 5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Sociat Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento OÍerta lnicia! Oferta Final

LOTE 24 - HOMOLOGADO -2810512021í0:47:03
PEçAS

VALORES UNITÁRIOS FINATS

Descrição: PEUGEOT LINHA LEVE

Quantidade: 1 Valor Unit.: 38,00 Valor Tota!: 38,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial OÍerta Final ME

1 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA 077 34.919.48710001-22 5,00 38,00 Sim

2 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - ME 064 00.753.601/0001-75 5,00 29,00 Sim

3 JO.D|ESEL COMERCTO & |MPORTAÇÃO OE 068 07,501 .584/0001-28 5,00 27,50 Sim

4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 059 28.904.661/0001-60 5,00 26,00

5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA. ME 087 07 .115.10410001-90 5,00 5,00 Sim

6 JH COMERCTO DE PEÇAS E ACESSORTOS PARA 060 02.795.12610001-25 5,00 5,00 Sim

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INAB!LITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

LOTE 25 - HOMOLOGADO -2810512021 10:47:03
PEçAS

VALORES UNlTÁruOS FINATS

Descrição: TOYOTA LINHA LEVE

Quantidade: 1 Valor Unit.: 29,50 Valor Total: 29,50

cLASSTFTCAÇÃO

Razão Social Num Documento OfeÉa lnicial Oferta Final ME

1 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 086 28.904.661/0001-60 5,00 29,50 Sim

2 PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME 068 00.753.601/0001-75 5,00 29,00 Sim

3 JODTESEL COMERCTO & |MPORTAçÃO Oe 066 07,501 .584/0001-28 5,00 28,50

4 RBR SERVICOS E MANUTENCAO VEICULAR LTDA Sim

Gerado em: 2810512021 10:47 :05

020 34.919.487i0001-22 5,00 25,12
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5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

ARACATI.CE

063 07,115.104t0001-90 5,00 5,00
6 JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 047 02,795,12610001-25 5,OO 5,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Socia! Num Documento OfeÉa !nicial Oferta Final

,^
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